
 
 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS  

AKADEMINĖ TARYBA  
 

NUTARIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS BENDRUOMENĖS 

SUSIRINKIMO SKELBIMO 

 

2021 m. rugsėjo 2 d. Nr. ATN-15 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Akademinės tarybos posėdžio (2021-08-30 protokolas Nr. ATP-7) 

nutarimu, Akademinė taryba  n u t a r i a:  

1. Skelbti Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės bendruomenės susirinkimą dėl Šiaulių 

valstybinės kolegijos tarybos narių atšaukimo ir rinkimo, vadovaujantis Šiaulių valstybinės 

kolegijos tarybos narių rinkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Šiaulių valstybinės kolegijos 

Akademinės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimu Nr. ATN-31.   

2. Skelbti Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės bendruomenės susirinkimą dėl Šiaulių 

valstybinės kolegijos Akademinės tarybos narių atšaukimo ir rinkimo, vadovaujantis Šiaulių 

valstybinės kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamentu, patvirtintu Šiaulių valstybinės 

kolegijos Akademinės tarybos 2014 m. spalio 6 d. nutarimu Nr. ATN-34 (Akademinės tarybos 2020 

m. spalio 16 d. nutarimo Nr. ATN-32 redakcija). 

3. Vykdyti akademinės bendruomenės susirinkimą 2021 m. rugsėjo 9 d. 15.45 val. 

Centrinių rūmų Aktų salėje (Aušros al. 40, Šiauliai). 

4. Pavesti: 

4.1. Akademinės tarybos sekretorei Vaidai Lukienei su šiuo nutarimu per DVS „Kontora“ 

supažindinti direktorę dr. Liną Tamutienę, direktorės pavaduotoją, Veiklos administravimo skyriaus 

vedėją, Personalo vadovą, teisininką, fakultetų dekanus ir fakultetų tarybų pirmininkus. 

4.2. Viešųjų ryšių specialistei Urtei Drąsutytei skelbti šį nutarimą Kolegijos tinklalapyje 

2021 m. rugsėjo 2 d. 

 5. Skirti Kolegijos tarybos sekretorę Kristiną Gideikienę atsakinga už nutarimo vykdymą.  

 

 

Pirmininkė             dr. Lina Garšvė 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Administratorė  

 

Vaida Lukienė 

2021-09-02 


